necesidades del distrito judicial Pereira.”  

CONTRATANTE: Consejo Superior de la Judicatura – Dirección Seccional de 

Administración Judicial Pereira – Risaralda. 

CONTRATISTA:     VENEPLAST LTDA - N.I.T. 900019737 

FECHA DEL 
CONTRATO:   15 de diciembre de 2025  

VALOR: $ 52.855.700,00 COP Cincuenta y dos millones ochocientos 
cincuenta y cinco mil setecientos 

PLAZO:   10 días 

FECHA DE INICIO 
DEL CONTRATO :  15 de diciembre de 2025. 

Los suscritos, HUMBERTO JOSE ALVAREZ QUINTERO Representante Legal VENEPLAST LTDA 
como CONTRATISTA NIT 900019737, y de otra parte el Ingeniero NICOLÁS AGUIRRE ESPINOSA en